Организационный комитет

Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Калуги по

проведению предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в

депутаты Городской Думы города Калуги на дополнительных выборах

депутата Городской Думы Города Калуги по одномандатному избирательному

округу №1

РЕШЕНИЕ

город Калуга                                                                   08 мая 2024 года

В соответствии с подпунктом 6 пункта 9 статьи 10, пунктом 5 статьи 14

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в

депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные

выборные должности местного самоуправления, Организационный комитет

Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Калуги по проведению

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Городской Думы города

Калуги на дополнительных выборах депутата Городской Думы Города Калуги по

одномандатному избирательному округу №1 РЕШИЛ:

1. Сформировать список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты по на дополнительных выборах депутата Городской

Думы Города Калуги по одномандатному избирательному округу №1 согласно

Приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя

Организационного комитета Ю.Е. Моисеева.

Председатель

Организационного комитета                                                             Ю.Е. Моисеев

 Приложение к решению

Организационного комитета
Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Калуги по

проведению предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты Городской Думы города Калуги на

дополнительных выборах депутата Городской Думы Города Калуги по

одномандатному избирательному округу №1 от 08  мая 2024 года

Организационный комитет

Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Калуги по проведению предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Городской Думы

города Калуги на дополнительных выборах депутата Городской Думы Города Калуги по одномандатному избирательному

округу №1

СПИСОК КАНДИДАТОВ

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутата Городской Думы Города Калуги по одномандатному

избирательному округу №1

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Дата
 и место

рождения

Уровень

профессионального

образования
(при наличии)

Основное место

работы или службы,

занимаемая

должность
(в случае

отсутствия

основного места

работы или службы

– род занятий)

Адрес места

жительства

Серия и номер

паспорта

гражданина,
дата выдачи, код

подразделения

Принадлежность к

Партии
(член Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

сторонник Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

беспартийный)

Одномандатный избирательный округ №1

1. Погосян

Виктория

Теймуровна

06.07.1994

город

Москва

Основное общее

образование

АО Торговый дом

Перекрёсток,

Сотрудник

супермаркета

гор. Москва,

ул.

Газопровод,

д.3, корп. 1,

кв. 614

4514 757472 Член Партии

2. Почаев

Александр

Русланович

10.12.1996

г. Калуга

Среднее

профессиональное

образование

АО "ВКУСВИЛЛ",

Кассир-

комплектовщик

Калужская

область, г.

Калуга, д.

Мстихино,

ул. Лесная, д.

0424 076614 Член Партии

24, кв. 39

3. Титов  Артур

Вячеславович

17.06.1992

гор. Калуга

Среднее

профессиональное

образование

Пункт отбора на

военную службу по

контракту 2 разряда

г. Калуга,

Инструктор

Калужская

область, г.

Калуга, ул.

Маршала

Жукова, д. 7,

кв. 17

2912523080 Сторонник Партии

4. Солодун

Людмила

Николаевна

02.06.1971г

ор. Калуга

Высшее

образование -

специалитет,

магистратура

ФГБОУ ВО

"Калужский

государственный

университет им.

К.Э.

Циолковского",

Директор

библиотеки

Калужская

область, гор.

Калуга, ул.

Тульская, д.

21, кв. 123

2916 752131 Член Партии

5. Котова Диана

Николаевна

10.12.1996

город

Калуга

Среднее общее

образование

СтудентФГБОУ

«Российская

академия

народного

хозяйства и

государственной

службы про

Президенет

Российской

Федерации»,

Член Молодежной

Палаты при

Городской Думе

города Калуги

Калужская

область,

город

Калуга, ул.

Малоярослав

ецкая, д. 3,

кв. 47

2922 127858 Сторонник

6. Артамонов

Александр

Евгеньевич

21.12.1983 Высшее

образование -

специалитет,

магистратура

ООО "ТЕХНО-Р",

Директор

Калужская

область,

Людиновски

й район,

город

Людиново,

ул. Рагули, д.

2, кв. 1

2903 913794 Сторонник Партии

Председатель

Организационного комитета                                               Ю.Е. Моисеев